[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от «08» апреля 2016 года                                                                                                     № 239
Об отмене Решения Совета депутатов сельского поселения Алакуртти от 27.10.2015 № 133 «О закреплении на праве постоянного (бессрочного) пользования муниципального имущества (земельных участков) за МБУ «Центр ЖКХ и РД»
на основании открытого голосования

Совет депутатов сельского поселения Алакуртти

Кандалакшского района

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Алакуртти от 27.10.2015 № 133 «О закреплении на праве постоянного (бессрочного) пользования муниципального имущества (земельных участков) за МБУ «Центр ЖКХ и РД».
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Алакуртти - наша земля» и на официальном сайте администрации.

3. О принятом решении сообщить в прокуратуру города Кандалакши.
ВРИО главы муниципального образования                                              А.О. Владимиров